各      位

2023年５月12日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員   稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 財務経営管理室長 農田 康一

                                             （TEL．050－3684－4007 ）

（訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社が 2023年５月10日に開示した「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．訂正の理由

「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に関するお知らせ」の開示後、記載内容に一

部誤りがあることが判明したため、下記のとおり訂正するものであります。

２．訂正の内容

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

① 16頁 「４．その他 役員の異動」

【訂正前】

（２）執行役員の異動

①就任予定執行役員

執行役員      大倉 崇晴 （現 北東アジア総支配人）

執行役員      角田 正人 （現 リスク管理室長）

②退任予定執行役員

花木 和宏 （現 執行役員 名古屋支店長）

＊花木 和宏は2023年６月21日付で特別嘱託に就任する予定です。

【訂正後】

（２）執行役員の異動

就任予定執行役員

執行役員      大倉 崇晴 （現 北東アジア総支配人）

執行役員      角田 正人 （現 リスク管理室長）

② 17頁 「４．その他 新役員体制」

【訂正前】

新役員体制

2023年６月21日付で、当社の役員体制は以下のとおりとなる予定であります。

代表取締役社長執行役員  稲畑 勝太郎

代表取締役専務執行役員  赤尾 豊弘  情報電子・生活産業セグメント担当、欧米地区担当

代表取締役専務執行役員  横田 健一  管理部門全般担当

取締役常務執行役員    杉山 勝浩  化学品セグメント担当、情報電子セグメント担当

補佐、北東アジア地区担当

取締役          重森 隆志

社外取締役        萩原 貴子

社外取締役        長南  収

社外取締役 監査等委員  濱島 健爾

社外取締役 監査等委員  玉井 哲史

社外取締役 監査等委員  佐成  実

社外取締役 監査等委員  藤澤 友一

社外取締役 監査等委員  横田 乃里也

常務執行役員       中野 幸治   合成樹脂セグメント担当、東南アジア地区担当、

東南アジア総支配人

執行役員         河合 紳也   合成樹脂セグメント担当補佐、合成樹脂第一本部

長、コンパウンド統括室長

執行役員         髙橋  豊   生活産業セグメント担当補佐、化学品本部長

執行役員         田中 勝敏   稲畑ファインテック株式会社 代表取締役社長

執行役員         丸田 剛志   情報電子第一本部長

執行役員         農田 康一   財務経営管理室長

執行役員         大倉 崇晴   北東アジア総支配人

執行役員         角田 正人   リスク管理室長

監査等特命役員      久保井 伸和  監査等委員会室長

【訂正後】

新役員体制

2023年６月21日付で、当社の役員体制は以下のとおりとなる予定であります。

代表取締役社長執行役員  稲畑 勝太郎

代表取締役専務執行役員  赤尾 豊弘  情報電子・生活産業セグメント担当、欧米地区担当

代表取締役専務執行役員  横田 健一  管理部門全般担当

取締役常務執行役員    杉山 勝浩  化学品セグメント担当、情報電子セグメント担当

補佐、北東アジア地区担当

取締役          重森 隆志

社外取締役        萩原 貴子

社外取締役        長南  収

社外取締役 監査等委員  濱島 健爾

社外取締役 監査等委員  玉井 哲史

社外取締役 監査等委員  佐成  実

社外取締役 監査等委員  藤澤 友一

社外取締役 監査等委員  横田 乃里也

常務執行役員       中野 幸治   合成樹脂セグメント担当、東南アジア地区担当、

東南アジア総支配人

執行役員         花木 和宏   名古屋支店長

執行役員         河合 紳也   合成樹脂セグメント担当補佐、合成樹脂第一本部

長、コンパウンド統括室長

執行役員         髙橋  豊   生活産業セグメント担当補佐、化学品本部長

執行役員         田中 勝敏   稲畑ファインテック株式会社 代表取締役社長

執行役員         丸田 剛志   情報電子第一本部長

執行役員         農田 康一   財務経営管理室長

執行役員         大倉 崇晴   北東アジア総支配人

執行役員         角田 正人   リスク管理室長

監査等特命役員      久保井 伸和  監査等委員会室長

また、修正後の決算短信につきましては、当社ホームページ（https://www.inabata.co.jp）に

掲載いたします。

以上

https://www.inabata.co.jp/